
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
ВЛАДИМИРОВСКО! О СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВТОРОГО СОЗЫВА 
Р Е Ш Е Н И Е

село Владимирович

16 июня 2022 г. № 19/2

Об объявлении конкурса на 
замещение должности главы 
администрации Владимировского 
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и Положением о порядке проведения конкурса на 
замещение должности главы администрации Владимировского сельского 
поселения, утверждённым решением земского собрания Владимировского 
сельского поселения от 10 июля 2020 года № 10/2, земское собрание 
Владимировского сельского поселения решило:
1.Объявить конкурс на замещение должности главы администрации 
Владимировского сельского поселения.
2. Провести конкурс на замещение должности главы администрации 
Владимировского сельского поселения 20 июля 2022 года в 10 часов 00 
минут в здании администрации Владимировского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее решение в течение 3 дней со дня его принятия и 
разместить на официальном сайте администрации Владимировского 
сельского поселения в сети Интернет admvladimir.ru.

Глава Владимировского 
сельского поселения


